
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/489/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, poz. 2140) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/160/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 13 października 2011 r. w sprawie opłat 
za pobyt dziecka w żłobku  (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego   z 2011 r. poz. 2678), 
zmienionej uchwałą nr XXX/234/2020 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2020 r. poz. 4197), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Dębicy nr LIV/404/2022 z dnia 
28 stycznia 2022 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2022 r. poz. 677), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt pierwszego dziecka wynosi 14% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podst. odrębnych przepisów, natomiast za pobyt 
kolejnych dzieci 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 
przepisów". 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 
objętego opieką żłobka w kwocie 8 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4013


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2022-11-08T13:28:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




